
Sentido: Vilar do Senhor (Bairro Caçadores)

67 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

5001 autocarro - Horários

Vilar do Senhor (Bairro Caçadores) - Horário da rota:

Segunda-feira 06:00-20:00

Terça-feira 06:00-20:00

Quarta-feira 06:00-20:00

Quinta-feira 06:00-20:00

Sexta-feira 06:00-20:00

Sábado 07:55-20:00

Domingo 09:05-18:50

5001 autocarro - Informações

Direção: Vilar do Senhor (Bairro Caçadores)
Paragens: 67
Duração da viagem: 67 min
Resumo da linha:

A linha 5001 (autocarro) - Vilar do Senhor (Bairro Caçadores) - Sete Bicas (Metro) (via Angeiras) tem 2 rotas. Nos dias
de semana, os horários em que está operacional são:
(1) Vilar do Senhor (Bairro Caçadores): 06:00-20:00(2) Sete Bicas (Metro): 05:50-19:20
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (5001) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 5001.

Horários e mapa de autocarro da linha 5001

Vilar do Senhor (Bairro Caçadores) - Sete
Bicas (Metro) (via Angeiras)

Obter A AplicaçãoLinha 5001

Sete Bicas (Metro)

Parque do Carriçal

Norteshopping

Azenha de Cima

Hosp. P. Hispano

Hosp. Pedro Hispano (Metro)

Quinta Seca

Cruz de Pau

R. Guilherme Felgueiras

Alameda Água Viva

Matosinhos (Tribunal)

Centro de Saúde de Matosinhos

Goa | Alfredo Cunha (Biblioteca)

Parque Basílio Teles

Brito Capelo

Godinho

Lota

S. Pedro

Matosinhos (Mercado)

Senhor de Matosinhos (Metro)

https://moovitapp.com/porto-1904/lines/5001/251180548/8698215/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vilar%20do%20Senhor%20(Bairro%20Ca%C3%A7adores)%20-%20Sete%20Bicas%20(Metro)%20(via%20Angeiras)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DPorto%252C%2520Braga%2520e%2520Vila%2520Real&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt%2Ftransportes_p%C3%BAblicos-line-5001-Porto-1904-3757089-251180548-0&af_sub9=View&af_sub1=1904&af_sub7=1904&deep_link_sub1=1904&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D251180548%26li%3D8698215%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D251180548%26li%3D8698215%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_5001_Vilar%20do%20Senhor%20(Bairro%20Ca%C3%A7adores)%20-%20Sete%20Bicas%20(Metro)%20(via%20Angeiras)_Porto%2C%20Braga%20e%20Vila%20Real_View&deep_link_sub2=SEO_other_5001_Vilar%20do%20Senhor%20(Bairro%20Ca%C3%A7adores)%20-%20Sete%20Bicas%20(Metro)%20(via%20Angeiras)_Porto%2C%20Braga%20e%20Vila%20Real_View


Regadio

Quinta da Conceicão

Cais 6 Entre Quintas

Quinta de Santiago

Leça (Igreja)

Esc. Sec. Boa Nova

Combatentes

Sardoal

Pedras Novais

Sol Poente

Farol da Boa Nova

Praia do Aterro

Cabo do Mundo

Cabo do Mundo (Kartódromo)

Cabo do Mundo

Marizé

Praia da Memória

Aladi

Praia do Marreco

Trav. da Agudela

Baixa Mar

Agudela

Padre M. Teixeira de Melo

Prof. Maria do Carmo Freire

Ten. Francisco Silva

Ofélia Cruz Costa

Praia do Funtão

Bairro dos Pescadores

Praia de Angeiras

Mercado de Angeiras

Sr.ª de Fátima

Parque de Campismo de Angeiras

https://moovitapp.com/porto-1904/lines/5001/251180548/8698215/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vilar%20do%20Senhor%20(Bairro%20Ca%C3%A7adores)%20-%20Sete%20Bicas%20(Metro)%20(via%20Angeiras)
https://moovitapp.com/porto-1904/lines/5001/251180548/8698215/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vilar%20do%20Senhor%20(Bairro%20Ca%C3%A7adores)%20-%20Sete%20Bicas%20(Metro)%20(via%20Angeiras)


Sentido: Sete Bicas (Metro)

66 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

5001 autocarro - Horários

Sete Bicas (Metro) - Horário da rota:

Segunda-feira 05:50-19:20

Terça-feira 05:50-19:20

Quarta-feira 05:50-19:20

Quinta-feira 05:50-19:20

Sexta-feira 05:50-19:20

Sábado 06:50-18:50

Domingo 07:55-18:50

5001 autocarro - Informações

Direção: Sete Bicas (Metro)
Paragens: 66
Duração da viagem: 65 min
Resumo da linha:

R. Padre António Francisco Ramos

R. dos Mourouços

Lavra (Junta de Freguesia)

Antela (Escola)

R dos Castanheiros

Rua da Brévia

Rua da Cruz

Unidade Saúde de Lavra

EB José Domingues dos Santos

EB1 Cabanelas

Barreiro

Gândara

José Domingues Santos

Vilar do Senhor

Caçadores (Terminal)

Caçadores (Terminal)

Vilar do Senhor

José Domingues Santos

Gândara

Barreiro

EB1 Canabelas

EB José Domingues dos Santos

Unidade Saúde de Lavra

Rua da Cruz

Rua da Brévia

R. dos Castanheiros

Escola de Antela

Lavra (CTT)

R. dos Mourouços

https://moovitapp.com/porto-1904/lines/5001/251180548/8698206/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vilar%20do%20Senhor%20(Bairro%20Ca%C3%A7adores)%20-%20Sete%20Bicas%20(Metro)%20(via%20Angeiras)


R. Padre António Francisco Ramos

Parque de Campismo de Angeiras

Sr.ª de Fátima

Mercado de Angeiras

Praia de Angeiras

Bairro dos Pescadores

Praia do Funtão

Ofélia Cruz Costa

Ten. Francisco Silva

Prof. Maria do Carmo Freire

Padre M. Teixeira de Melo

R. Custódio Pereira Ramos

Agudela

Areal

Praia do Marreco

Aladi

Praia da Memória

Marizé

Cabo do Mundo

Cabo do Mundo (Kartódromo)

Cabo do Mundo

Praia do Aterro

Farol da Boa Nova

Sol Poente

Pedras Novais

Sardoal

Combatentes

Esc. Sec. Boa Nova

Igreja de Leça

Quinta de Santiago

Cais 6 Entre Quintas

Quinta da Conceicão

https://moovitapp.com/porto-1904/lines/5001/251180548/8698206/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vilar%20do%20Senhor%20(Bairro%20Ca%C3%A7adores)%20-%20Sete%20Bicas%20(Metro)%20(via%20Angeiras)
https://moovitapp.com/porto-1904/lines/5001/251180548/8698206/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vilar%20do%20Senhor%20(Bairro%20Ca%C3%A7adores)%20-%20Sete%20Bicas%20(Metro)%20(via%20Angeiras)


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 5001 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Porto, Braga and Vila Real

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Ponte Leça (Sul)

Senhor de Matosinhos (Metro)

Matosinhos (Mercado)

1º de Dezembro

Godinho

Pq Basílio Teles

Matosinhos (Câmara Municipal)

Goa | Alfredo Cunha (Finanças)

Hospital Matosinhos

Matosinhos (Tribunal)

Alameda Água Viva

R. Guilherme Felgueiras

Cruz de Pau

Parque de Real

Quinta Seca | Hosp. Pedro Hispano (Metro)

Hosp. P. Hispano

Azenha de Cima

Norteshopping

Parque do Carriçal

Sete Bicas (Metro)


